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Zmiany oprocentowania kont oszcz ędno ściowych w złotówkach 

w Citi Handlowy 
 
 
Citi Handlowy zmienia oprocentowanie kont oszcz ędnościowych  
w PLN. Po czterech miesi ącach od uruchomienia specjalnej oferty 
Konta Oszcz ędnościowego z oprocentowaniem 6,06 proc. dla nowych 
środków, bank zrównuje stawk ę dla nowych środków ze 
standardowym oprocentowaniem na tym produkcie. Tym samym, 
oprocentowanie wszystkich środków wpłaconych na Konto 
Oszczędno ściowe wynosi ć teraz b ędzie 4,04 proc. w skali roku. 
Jednocze śnie, Citi Handlowy powy Ŝsza oprocentowanie Konta 
SuperOszcz ędno ściowego w złotówkach. Teraz klienci banku mog ą 
zyskać 7,07 proc. w skali roku.  
 
Citi Handlowy oferuje klientom wiele moŜliwości pomnaŜania swoich 
oszczędności, zapewnia Remigiusz Hołdys, Dyrektor Departamentu Produktów 
Depozytowych. Oprocentowanie 6,06 proc. dla nowych środków okazało się 
strzałem w dziesiątkę. Teraz wychodzimy z najwyŜszą na rynku stawką  
- 7,07 proc. w skali roku dla Konta SuperOszczędnościowego w złotówkach. Tym 
samym, motywujemy naszych klientów do systematycznego oszczędzania  
i zapraszamy do skorzystania z połączonych zalet zwykłego Konta 
Oszczędnościowego 4,04 proc. oraz Konta SuperOszczędnościowego 7,07 
proc.. Pierwsze z nich daje klientom pełną elastyczność i pozwala na codzienny 
dostęp do środków bez utraty odsetek. Drugie to nieco mniejsza swoboda 
wypłaty środków, ale za to najwyŜsze na rynku oprocentowanie, dodaje. 
 
Od dnia 16 listopada (poniedziałek) Citi Handlowy zrównuje oprocentowanie 
nowych środków zgromadzonych na Koncie Oszczędnościowym ze 
standardowym oprocentowaniem na tym produkcie. Oprocentowanie wszystkich 
środków wpłaconych na Konto Oszczędnościowe wynosić teraz będzie  
4,04 proc. w skali roku.  
 
Jednocześnie, bank przedstawia Konto SuperOszczędnościowe z nowym 
oprocentowaniem 7,07 proc. w skali roku. Odsetki dopisywane są co miesiąc do 
rachunku Konta. W ten sposób systematycznie powiększane jest saldo 
rachunku. Trzeba jednak pamiętać, Ŝe zysk na Koncie SuperOszczędnościowym 
naliczany jest tylko za te miesiące, w których klient nie wypłacił Ŝadnych środków 



z konta. Wypłata środków w danym miesiącu nie oznacza jednak utraty zysków 
za poprzednie miesiące, co stanowi przewagę Konta SuperOszczędnościowego 
nad lokatami bankowymi. Klient moŜe zatem wycofać środki z Konta 
SuperOszczędnościowego w dowolnym momencie, bez obawy o utratę odsetek 
za pełne, zakończone miesiące.  
 
Nowe oprocentowanie Konta SuperOszczędnościowego na poziomie 7,07 proc. 
dotyczy oszczędności w kwocie do 50 tys. złotych i obowiązuje niezmiennie juŜ 
od pierwszej wpłaconej na konto złotówki. Dla klientów Citigold wysoka stawka 
oprocentowania Konta SuperOszczędnościowego obowiązuje dla kwot do  
100 tys. złotych. Oszczędności powyŜej wymienionych progów oprocentowane 
są na poziomie 5,05 proc. w skali roku. Prowadzenie Konta 
SuperOszczędnościowego Citibank jest bezpłatne dla wszystkich klientów, którzy 
dokonują comiesięcznych przelewów wynagrodzenia w wysokości co najmniej 
1 500 zł na Konto Osobiste Citibank lub teŜ dokonują płatności kartą debetową 
do konta osobistego na łączną kwotę co najmniej 500 zł miesięcznie. 
Posiadaczom Konta SuperOszczędnościowego, którzy nie spełnią tych 
warunków, naliczana jest opłata w wysokości 29,99 zł miesięcznie za 
prowadzenie tego rachunku.  
 
Depozyty zgromadzone w Citi Handlowy (Bank Handlowy w Warszawie S.A.) są 
gwarantowane przez Bankowy Fundusz Gwarancyjny. Szczegółowe informacje 
na temat oprocentowania dla Konta Oszczędnościowego oraz Konta 
SuperOszczędnościowego moŜna uzyskać na stronie: www.citihandlowy.pl.  
 

# # # 

Dodatkowych informacji udziela: 

Paweł Zegarłowicz, Dyrektor Biura Prasowego, tel. (0-22) 657 72 97 
E-mail: pawel.zegarlowicz@citi.com 
 
Dorota Szostek-Rustecka, Kierownik ds. Kontaktów z Mediami, tel. (0-22) 690 10 49 
E-mail: dorota.szostekrustecka@citi.com 
 
Bank Handlowy  w Warszawie SA to jedna z największych instytucji finansowych w Polsce, oferująca pod 
marką Citi Handlowy bogaty i nowoczesny asortyment produktów i usług bankowości korporacyjnej, 
inwestycyjnej i detalicznej. Bank Handlowy obsługuje 20 tys. klientów korporacyjnych i 1 mln klientów 
indywidualnych poprzez nowoczesne kanały dystrybucji oraz sieć ponad 200 oddziałów. W skład grupy 
kapitałowej Banku wchodzą takie podmioty jak: Dom Maklerski Banku Handlowego i Handlowy Leasing. 
PrzynaleŜność do Citigroup, największej na świecie instytucji finansowej, zapewnia klientom Banku 
Handlowego dostęp do usług finansowych w ponad 100 krajach. Dodatkowe informacje moŜna uzyskać na 
stronie internetowej www.citihandlowy.pl. 
 
Citi  (NYSE:C) to wiodąca globalna instytucja finansowa, mająca około 200 milionów klientów w ponad 140 
krajach. Poprzez swoje dwie odrębne jednostki operacyjne: Citicorp i Citi Holdings, Citi obsługuje klientów 
indywidualnych, korporacyjnych, rządowych i instytucjonalnych zapewniając im bogaty wachlarz produktów i 
usług finansowych w zakresie bankowości detalicznej, bankowości korporacyjnej i inwestycyjnej, usług 
maklerskich i zarządzania aktywami. Dodatkowe informacje moŜna uzyskać na stronie internetowej 
www.citigroup.com lub or www.citi.com. 
 


